
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Závěs pro vysoké zatížení s Kabelový přechod 

Číslo výrobku: TB 200

Verze se šroubovým upevněním z nerezové oceli odolná

proti manipulaci odpovídá vnějšímu provedení nosných

pásů V2A. Kompletně předmontovaný Kabelový přechod

je vybaven 25-žilovým plochým kabelem chráněným proti

přetržení.

Vlastnosti

Kabelová přechodová páska z nerezové oceli

Ochrana proti manipulaci

Pro přišroubování

Výškově nastavitelná až do 8 mm

25 žil

Popis funkce

Výškově nastavitelné pásky pro průchod kabelů od

společnosti STUV byly vyvinuty speciálně pro oblasti s

vysokými bezpečnostními požadavky. Jako doplněk k

nosnému páru pásků jsou ideálním doplňkem pro dveře s

elektrickými přípojkami pro motorové nebo

mechatronické zámky. Pásky pro průchod kabelů byly

úspěšně testovány při úhlu otevření 170° s více než 1

milionem cyklů.



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


